檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：府教學字第1040217926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0217926A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉本縣警察局為建立與學校雙向網絡聯繫並提升輔導技

巧，少輔會特別辦理104年下半年度「少年基礎輔導知能

研習會暨輔導志工特殊教育訓練」，請各校踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據本縣警察局104年11月20日嘉縣警少字第1040061765

號函辦理。

二、參加對象：

(一)本縣國中小、高中等有興趣之相關教師。

(二)已完成志工基礎教育訓練，並對少年輔導工作有興趣者

。

三、研習時間、地點：

(一)研習時間：104年12月5日(星期六)早上9時至17時。

(二)研習地點：嘉義縣人力發展所創新學院1樓101會議室（

嘉義縣太保市祥和二路東段8號）。

四、檢附104年度下半年「少年基礎輔導知能研習會暨輔導志

工特殊教育訓練」實施計畫及課程表各1份。

9

1040004337

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

104/11/26

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-11-25
15:12:16